ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
ГОРОДА КИСЛОВОДСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19 августа 2019 г.                                                                                    № 62/584
г. Кисловодск
О формировании участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 590

Рассмотрев  предложения по кандидатурам для назначения в состав участковой избирательной комиссии, в соответствии со статьями 20, 22, 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме  граждан Российской Федерации», Методическими рекомендациями  о  порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года № 192/1337-5, подпунктом 31 пункта 9 статьи 6 Закона Ставропольского края «О системе избирательных комиссий в Ставропольском крае», территориальная избирательная комиссия города Кисловодска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 590 в количестве 7 (семи) членов с правом решающего голоса.

2. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка № 590 со сроком полномочий до 1 октября 2019 года, назначив в ее состав членами участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса лиц согласно прилагаемому списку.
3. Направить настоящее постановление в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 590.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города-курорта Кисловодска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в специальном разделе «ТИК».
Председатель                                                                                   Т.А.Громовская
Секретарь                                                                                          И.А.Горовых
Приложение

к постановлению территориальной избирательной комиссии города Кисловодска

от  19 .08.2019 № 62/584
Список членов участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 590

с правом решающего голоса

        Срок полномочий до 1 октября 2019 года

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	2
	3

	1.
	Захарченко Надежда Михайловна
	собрание избирателей по месту работы

	2.
	Каспарова Галина Рубеновна
	собрание избирателей по месту работы

	3.
	Коротенко Олег Сергеевич
	собрание избирателей по месту работы

	4.
	Косова Наталия Ивановна
	собрание избирателей по месту работы

	5.
	Крихели Светлана Иосифовна
	собрание избирателей по месту работы

	6.
	Станкова Наталья Викторовна
	собрание избирателей по месту работы

	7.
	Шрамко Елена Викторовна
	собрание избирателей по месту работы

Секретарь   территориальной избирательной

комиссии города Кисловодска

         И.А.Горовых